Resim 1. Muş Ulu Camii, 1940’lı yıllar (Vural Geçmez Arşivi’nden)

1.1. Yapım Tarihi

Harimin giriş kapısının lentosu üzerinde H. 979 (M. 1571) tarihi (Resim 2)

yer almaktadır. Bu tarih ile XIX. yüzyılın ortalarında bölgede araştırmalar yapan

Alman seyyah Carl Ritter’e atfedilen: Muş’taki beş camiden biri olan Ulu Camii,

M.1571 yılında padişahın fermanıyla kiliseden camiye dönüştürüldüğü bilgisi ile